
• Krytí IP 67
• Inspekce trubek od Ø 14 mm 

(vnitřní průměr)

• Klimatizační trubky, drenáže,  
odpadní trubky a mnoho dalšího

• I pro inspekci dutých prostor  
a závěsných stropů

• Délky 10 m, 30 m nebo 50 m 
• Funkce paměti/zajištění důkazů 

foto (JPG), video HD (AVI) a audio

• Cívku s kamerovým kabelem 
lze výborně odvíjet a navíjet 
pomůckami série X BOARD.

VÝHODY

A

D

G

B

E

C

M

H

J

K

I

L

F

Obsah dodávky:
Kamera s cívkou + monitor + 
kufřík + příslušenství:

A. RUNPOGLEITER se závitem  B. Micro  Memory Card 8 
GB / SD adaptér  C. Sada spojovacích závitů (zaslepo-
vací šroub, spojka s vnějším a vnitřním závotem)  D. SYS-
TÉMOVÁ ŠPIČKA RC2  E. Záchytný hák  F. Magnetická 
záchytná sada  G. Výkonná LED svítilna 320 lumen (krytí 
IP 67)  H. Dvojitý nabíjecí USB konektor 12 V  I. Ohebný 
nástavec 12 cm  J. USB kabel 3 m  K. Nabíjecí USB kabel 
pro akumulátorovou LED svítilnu  L. Závitový nástavec 
RC2  M. Dvojitá nabíjecí USB vidlice 230 V  

TECHNICKÁ DATA
OBJ. Č. 11137

DÉLKA KABELU 30 m

VÁHA 2,90 kg

ROZMĚRY KUFRU Š 395 mm | D 434 mm | V 135 mm

MONITOR 3.5“ TFT LCD Monitor 16 M color

KAMEROVÁ HLAVA 345000 px (640 x 480)

OSVĚTLENÍ 6 x LED (zabudované v kamerové hlavě)

KRYTÍ IP 67 (kamerová hlava a kabel)

ZORNÝ ÚHEL 64°

OHN. VZDÁLENOST 30 mm – 80 mm

PŘIPOJENÍ 230 V nebo provoz na akumulátory (v dodávce)

JAZYKY DE, EN, FR, ES, PT, IT, NL, DA, SE, NO, FI, PL, CS, HU, RU, IS, LT, SK, SLO, HR, TR

EAN 9120045475586

Lze kombinovat se systémy:
RUNPO 1 | 5–30 m

POWER REX | 20–50 m

PERA ZE SKEL. VLÁKEN
Ø 4,5 – 6 – 7,5 – 9 – 11 a 15 m

INFORMACEPOPIS
Multifunkční kamera RUNPOCAM RC2 s délkou kabelu 10 m, 30 m a 50 m s cívkou  
a držákem monitoru. Systémový kufr W-Boxx - kompatibilní se zn. Sortimo. Extra velký 
barevný displej 3.5“ TFT LCD 16M, krytí IP 67,  provoz na akumulátory až 6 hod. Zajištění 
důkazů/paměťová funkce:  foto,  video (HD) a audio. Kamerová hlava se 6 LED, 
zapuštěnými do robustní kamerové hlavy z nerezu  (Ø 13 mm) s vnitřním závitem RTG  
Ø 6 mm. Kompatibilní se všemi produkty RUNPOTEC se závitem RTG Ø 6 mm (POWER 
REX, RUNPOSTICKS, RUNPO 1, pera ze skelného vlákna Ø 4,5 – 6 – 7,5 – 9 – 11 – 15 mm). 

Optimální použití: pro inspekce trubek na dlouhé vzdálenosti až 50 m. Od vnitřního 
průměru 14 mm (odpovídá trubce Ø 20 mm), ale pro větší průřezy trubek (klimatizační 
zařízení, drenáže, odpadní trubky atd.). V kombinaci s  RUNPOSTICKS se výborně hodí 
k inspekci dutých stěn, závěsných stropů (překoná i vysoké stropní profily), šachet  
a podlahových kanálů, k údržbě a inspekci různých zařízení. 

Instruktážní film: na krátký, velmi užitečný instruktážní film se podíváte, když oskenu-
jete QR kód vlevo nahoře, nebo přímo na www.runpotec.com.

Obsah dodávky: RUNPOCAM RC2 s kabelem vč. cívky v systémkovém kufříku. 
Příslušenství: RUNPOGLEITER se závitem, systémová špička, akumulátorová výkonná LED 
svítilna 320 lumen, Micro Memory Card 8 GB, magnetická záchytná sada, sada spo-
jovacích závitů RG Ø 6 mm, záchytný hák, dvojitý nabíjecí USB konektor 12 V, ohebný 
nástavec 12 cm, USB kabel 3 m, dvojitá nabíjecí USB vidlice 230 V, závitový nástavec 
RC 2, nabíjecí USB kabel pro akumulátorovou LED svítilnu, 19dílná sada RUNPOSTICKS.

RUNPOCAM RC2

VIDEO

Elektro-System-Technik s.r.o., výhradní zastoupení značky RUNPOTEC v ČR, T: 260 090 711, E: obchod@est-praha.cz, www.est-praha.cz

RUNPOCAM RC2 (30 m) + POWER REX
pro inspekci trubek na dlouhé vzdálenosti až 50 m 
Obj. č.: 11137

STRONGEST  CABL E  PU L L I NG



OBJ. Č. 10020

ZÁVIT RUNPOTEC RTG Ø 6 mm

ROZMĚRY D 1005 x Š 110 x V 35 mm

MATERIÁL TYČÍ bazaltové tyče s plastovým pláštěm

EAN 9120045473100

Nová bazaltová technologie umožňuje extrémní ohyby, přesto zůstávají tyče 
tvarově velmi stabilní. Všechna spojení jsou opatřena RUNPOTEC závitem RTG  
Ø 6 mm, nemají žádné hrany nebo závitové přechody, o něž by se tyče zarazily. 
Magnet udrží předměty do váhy až 2,5 kg. Kuličkový řetízek v kombinaci s mag-
netem umožňuje snadnou lokalizaci otvorů ve stěně a ve zdi. V sadě Comfort je 
navíc ještě speciální kluzný hák, který díky své naklápěcí funkci překoná překážky 
do výše až 6,5 cm. Součástí je i nárazuvzdorná LED svítilna s velkým světelným 
výkonem a extrémně dlouhou výdrží díky bateriím AAA Duracell. Do praktické 
brašny s popruhem celé příslušenství pohodlně uložíte.   

Optimální použití: závěsné stropy, kabelové kanály, duté stěny, doplnění kabelů, 
které nejsou vedeny v trubkách, podlahové šachty, různé průchody a mnoho 
dalšího.

Instruktážní film: na krátký, velmi užitečný instruktážní film se podíváte, když 
oskenujete QR kód vlevo nahoře, nebo přímo na www.runpotec.com.

Obsah dodávky: 5 x RUNPOSTICKS červený (tvrdý) Ø 7,5 mm, 3 x RUNPOSTICKS 
černý (střední) Ø 5,5 mm, 2 x RUNPOSTICKS žlutý (měkký) Ø 4,5 mm, 1 x RUNPO-
GLEITER, 1 x extra silný magnet, 1 x kuličkový řetízek, 1 x očko s kroužkem, 1 x 
záchytný hák, 1 x závitová spojka, 1 x brašna, 1 x speciální kluzný hák, 1 x nárazu-
vzdorná LED svítilna.

TECHNICKÁ DATA

• O 30 % vyšší zatížitelnost  
díky technologii bazaltových vláken

• Plastový plášť  
► ochrana proti tomu, aby se Vám 
bazaltová vlákna dostala pod kůži

• Extrémní ohyb

• Extra silný magnet

• Kluzný hák s naklápěcí funkcí

• Nárazuvzdorná LED svítilna

• Praktická brašna

• Lisované a lepené spojky  
z nerezu

VÝHODY

POPIS

Kompatibilní s
RUNPOCAM RC2 
Délky: 10 m   | 30 m   | 50 m
Obj. č.: 10139 | 10140 | 10141 

Sada záchytných háků
20614

Kluzná špička
20468

INFORMACE

Použití:

RUNPOSTICKS

VIDEO

Elektro-System-Technik s.r.o., výhradní zastoupení značky RUNPOTEC v ČR, T: 260 090 711, E: obchod@est-praha.cz, www.est-praha.cz

RUNPOSTICKS COMFORT (19dílná sada)
Protahovací pomůcka pro kabely nevedené v trubce 
Obj. č.: 10020

STRONGEST  CABL E  PU L L I NG


